EDITAL DE PROCESSO SELETIVO  SIMPLIFICADO Nº 001/2023

SOLANGE BACK, Prefeita Municipal, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da

Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO E

RESULTADO FINAL do edital de Processo Seletivo Simplificado 001/2023, conforme segue:

RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

PSICÓLOGO - NASF

Classificação Candidato Nota

01 JACKELINE SILVA SANTOS 6.0

Desclassificada MICHELE CLAUDETE DOS SANTOS Não compareceu

ENFERMEIRO

Classificação Candidato Nota

01 KELLY CRISTINA DA SILVA 6.0

02 LINKOM WILLAM HANCK 6.0

ODONTÓLOGO

Classificação Candidato Nota

01 DIOVANA MACÊDO DA MATA 6.0

02 VIVIANE VALDIRENE DE MELO 5.0

Desclassificada ANDREZZA MARTINS WEPLER KOERICH Não compareceu

ODONTOLOGO - ESF

Classificação Candidato Nota

01
MARIA BEATRIZ DE ALMEIDA COELHO VAN DE

SAND
5.0

Anitápolis, 01 de Novembro  de 2023.

SOLANGE BACK

Prefeita Municipal